
Tato cena je konečná. V ceně je zahrnuta doprava, ubytování, jídlo 5x denně, vstupné (památky, koupaliště, jízdné, ... ) 

Dospěláci se starají o děti bez nároku na finanční odměnu.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Tábor je určen pro děti od 7 do 15 let včetně. 

(tzn. děti navštěvující v roce 2012/2013 základní školu) 

LLLeeetttnnnííí   ddděěětttssskkkýýý   tttááábbbooorrr   

ŠŠŠttteeeffflllooovvvaaa   SSSkkkááálllaaa   

Už máte plány na letní prázdniny? 
Chcete zažít nová dobrodružství? 
Máte rádi zábavu? 

To vše a mnohem víc Vám 
nabízí letní dětský tábor 
Šteflova Skála 

 

Základní informace: 

Termín letošního tábora je od 29.6. – 20.7.2013 (první tři prázdninové týdny) 

!!! Cena činní 4.300 Kč za jedno dítě (3.300 Kč za každého dalšího sourozence)!!!  

wwwwwwwww...llleeetttnnniii---tttaaabbbooorrr...eeeuuu   

Jsme klasický letní stanový tábor, který je situován v malebné a klidné přírodě pod 

kopci Šumavy u malého města Měčín nedaleko Klatov. Tábor má dlouholetou 

historii, letos pořádáme již 38. ročník. O děti se starají zkušení pracovníci s patřičnou 

praxí a zkušenostmi.   

Děti spí ve stanech s podsadou, o jejich mlsné jazyky se starají výborní kuchaři v 

táborové kuchyni. O zábavu, dobrodružství a soutěže se starají zkušení metodici, 

každý rok je připravena tématická celotáborová hra. 

Další podrobnější informace a přihlášku Vám ochotně poskytne: Jan Suchý; tel.: 777 340 919, 

 e-mail: JendaPiknik@seznam.cz, pro více informací navštivte náš web: 

mailto:JendaPiknik@seznam.cz

